13

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2016

г. Канск

      № 367-пг
О разработке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства ЛЭП – 0,4 кВ для электроснабжения жилых домов по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Чечеул, ул. Сибирская, 22;

ул. Западная, 20

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Чечеульский сельсовет, утвержденными Решением Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 20.02.2013 №25-169, а так же руководствуясь ст. 7, 38, 40 Устава Канского района, с учетом предложения  акционерного общества «Красноярская региональная энергетическая компания» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять предложение акционерного общества «Красноярская региональная энергетическая компания» о разработке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства ЛЭП – 0,4 кВ для электроснабжения жилых домов по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Чечеул, ул. Сибирская, 22; ул. Западная, 20.
2. Рекомендовать Акционерному обществу «Красноярская региональная энергетическая компания» обеспечить:

2.1. подготовку задания на проектирование работ: «Разработка проекта планировки и проекта межевания территории для строительства ЛЭП – 0,4 кВ для электроснабжения жилых домов по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Чечеул, ул. Сибирская, 22; ул. Западная, 20»;
2.2. подготовку проекта планировки и проекта межевания территории, предусматривающего строительство ЛЭП – 0,4 кВ для электроснабжения жилых домов по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Чечеул, ул. Сибирская, 22; ул. Западная, 20.

3. Отделу архитектуры и градостроительства МКУ «КУМИ администрации Канского района» обеспечить:

3.1. проверку разработанного проекта планировки и проекта межевания территории для строительства ЛЭП – 0,4 кВ для электроснабжения жилых домов по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Чечеул, ул. Сибирская, 22; ул. Западная, 20, для проверки на соответствие Правилам землепользования и застройки муниципального образования Чечеульский сельсовет, а так же требованиям технических регламентов, градостроительных регламентов;
3.2. проведение процедуры по рассмотрению предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержанию указанного проекта планировки и проекта межевания территории на публичных слушаниях;

3.3. направление Главе Канского района проекта планировки и проекта межевания территории, протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вести Канского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
6. Постановление подготовлено и подписано в трех экземплярах.

Исполняющий полномочия
Главы Канского района

  О.В. Витман
PAGE